cede a Ni-
cola de Iuliano della stessa Universitas un credito di once 1 e tarì 2 ½ che aveva 
con  G. Stefano de Petrone. 
117. 1494, aprile 1°. Napoli. (ASN, Collaterale Privilegiorum, 1494, vol. 5, ff. 35-
37t). 
Il re Alfonso II d’Aragona conferma a Francesco Zurlo II l’investitura dei feudi di 
Nocera, di Montoro ed altri possedimenti feudali tra cui Solofra come l’aveva rice-
vuta Bernardo II il 10 febbraio 1461 da Ferrante e l’avo Francesco I il 23 settembre 
1438 da Alfonso I. 
Alfonsus secundus [...]. Sane pro parte specabilis et magnifici viri Francisci Zzuro-
li de Neapoli filii primogeniti legitimi et naturalis quondam Bernardi Zuroli comi-
tis Montis auri et Nucerie fuit nobis reverenter espositum quemadmodum dictus e-
jus pater dum vixit pro se et ejus heredibus et successoribus imperpetuum Comita-
tus Montis auri et Nucerie ac alia bona feudalia et signanter feudum nuncupatum 
de corte in plano de provincia principatus citra suis finibus limitatum cum titolo et 
honore comitatus mero mixtoquue imperio et gladii potestate ac cum cognitionibus 
causarum civilium et criminalium atque mixtarum, utilique dominio, ac cum hono-
ribus et vaxallis vaxallorumque redditibus, feudis, subfeudatariis angariis peran-
gariis villis domibus possessionibus territoriis pascuis, herbagiis, passagiis, baju-
lationibus montibus planis, aquis pratis aquarumque decursibus decimis serviciis 
servitutibus trappetis molendinis et omnibus et singulis aliis juribus ad dictos co-
mitatus Montis Auri et Nucerie, bona feudalia et pheudum de corte in plano tam de 
jure quam de consuetudine spectantibus et pertinentibus in pheudum [...] de nove 
concessionum eidem suo patri factorum de dictis comitastibus Montis auri Nucerie 
bonorum feudalium et pheudi de corte in plano cum juribus jurisdictionibus et per-
tinentiis amnibus ac cum cognitionibus omnibus, ac cum cognitionibus primatum 
causarum tam per serenissimus regem Alfonsum avum nostrum sub datum in feli-
cibus castris prope Nuceriam die XXIII mensis septembris secunde indictionis anno 
a nativitate millesimo quadrigentesimo tricesimo octavo regnorum suorum anno 
XXIII illius vero regni anno quarto, quatenus per felicis recordationis dominum 
Ferdinandum regem genitorem nostrorum sub datum apud castrum summe die de-
cimo februarij none indictionis anno a nativitate Domini millesimo quatrigentesi-
mo sexagesimo primo regnorum suorum anno quarto, tenuit et possedit dudum si-
cut domino placuit exitit vita functus, superstite sibi jamdicto Francisco eius filio 
primogenito legitimo et naturali ac herede succedente sibi et succedere volente et 
debente petente in ordine bonis feudalibus dicti ejus patris et signanter in dictis 
comitatibus Montis auuri Nucerie bonis feudalibus et pheudo de corte in plano cum 
omnibus suppradictis juribus jurisdictionibus et cognitionibus predictis ad eundem 
Franciscum ex paterna successione [...] possidet iuxta formam et tenorem predic-
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torum privilegiorum serenissimorum dominorum Alfonsi regis avi nostri et Ferdi-
nandi patris nostri colendissimi, que privilegia omnia et singula supradicta ea-
rumdem tenere presentium deque eadem scientia certa nostra confiirmamus ratifi-
camus approbamus [...]. 
118. 1494, maggio 5. Alfonso II d’Aragona. (Regesto della Cancelleria Aragonese 
di Napoli, a c. J. Mazzoleni, Napoli, 1951, VII, pp. 114-115). 
Il re ordina al Commissario Francesco Guardia di provvedere affinchè i vassalli di 
Solofra avessero prestato il dovuto omaggio al nuovo signore Ettore.  
119. 1494, maggio 8. Alfonso II d’Aragona. (Regesto della Cancelleria Aragonese 
di Napoli, cit., p. 113). 
Il re conferma a Ettore Zurlo, signore del castello di Solofra e figlio di Scipione, la 
successione nel feudo con tutti i diritti giurisdizionali concessi.  
120. 1494, agosto 15. (ASN, PS, v. 39, f. 240). 
Domenico Vigilante aveva dato una certa somma a Giovanni di Pandolfello ed a-
veva ricevuto come pegno un pezzo di terra, essendo però nata una lite tra i due, la 
Regia Corte aveva fatto sequestrare il bene e porre in carcere il Vigilante per danni. 
Terminato il processo a favore del Vigilante costui viene liberato e reintegrato nel 
possesso del terreno.  
121. 1494, settembre 18. (ASN, PS, v. 41, f. 36). 
Avendo avuto l’Universitas di Solofra l’ingiunzione di far trasportare in Napoli da 
Nola, mille some di frumento per la Regia Corte, viene mandato a Napoli il notaio 
Gregorio Ronca di Solofra che espone che non la porria quodammodo impossibile 
et multo dampnnoso maxime presente est a lo tiempo de la vendagimore per cui 
chiede di portarne 500 come il solito e che la data sia spostata dopo la vendemmia. 
La richiesta viene accolta.  
122. 1495, agosto 24. (Regestum membranarum S. Augustini, cit., 58, n. 255, in S, 
233). 
Si ricorda il padre Santuccius de Solofra in S. Agostino di Napoli. 
123. 1495, novembre 14. (ASN, PS, v. 41, f. 243). 
Poichè Battista Ronca, Minico de